

Faktura - daňový doklad

Dodavatel: Perfect Distribution a.s. U Spalovny 4582/17 796 01 Prostějov IČO : 47675934 DIČ : CZ699000899 Zapsán u krajského obchodního soudu v Brně pod značkou oddíl B vložka 6538 Fax: 582 400 001 tel: 582 400 011 Účet :117094303/0300	Faktura číslo : 5516020811 Vaše objednávka číslo : 2.2.2016 Konstatní symbol : 0308 Variabilní symbol : 5516020811 Dodací list(y): SV551604794
Příjemce : Kamenice 798/1d Tel.: 62500Brno - Bohunice	Odběratel : Zdravotnická záchranná služba Jihomoravského kraje , p.o. Kamenice 798/1d 62500 Brno - Bohunice IČO : 00346292 DIČ : CZ00346292
Dodací podmínky : Hlavní přepravu hradí prodávající Platební podmínky : převodním příkazem Převážní podmínky : naše doprava	Datum vystavení : 08.02.2016 Datum splatnosti : 09.03.2016 Datum uskutečnění zd. plnění : 08.02.2016

Fakturuje vám následující položky (v cenách je již obsažena uvedená sleva) :

Název produktu/kód	Počet/MJ	Cena/jed.	DPH %	Základ	Dph	Celkem
Rukavice vinyl. hypoalerg. S 24091	1,00 bal	52,80	21	52,80	11,09	63,89
Krytky k teploměru Braun á 800 ks (04000-800)	1,00	1 828,50	21	1 828,50	383,99	2 212,49
MEW800400800	bal					
Rukavice vinyl. hypoalerg. XL 24117	3,00 bal	47,70	21	143,10	30,05	173,15
Stříkačka injekční 5ml, standard 100ks (18bal/kar)	5,00	58,00	21	290,00	60,90	350,90
MSMBED309050	bal					
Jehla inj. G 18 růžová 22016	6,00 bal	26,11	21	156,63	32,89	189,52
Stříkačka injekční 20ml, standard 80ks (12bal/kar)	6,00	94,40	21	566,40	118,94	685,34
MSMBED300296	bal					
Stříkačka injekční 10ml, standard 100ks (12bal/kar)	8,00	89,00	21	712,00	149,52	861,52
MSMBED309110	bal					
Jehla inj. G 22 černá 22013	10,00 bal	23,82	21	238,17	50,02	288,19

Pokračování na další straně.



2016000380

Fakturuje vám následující položky (v cenách je již obsažena uvedená sleva) :

Název produktu/kód	Počet/MJ	Cena/jed.	DPH %	Základ	Dph	Celkem
Rukavice vinyl. hypoalerg. L 24255	10,00 bal	52,80	21	528,00	110,88	638,88
Rukavice vinyl. hypoalerg. M 24092	10,00 bal	52,80	21	528,00	110,88	638,88
Stříkačka injekční 2ml, standard 100ks (30bal/kar) MSMBED300928	10,00 bal	50,00	21	500,00	105,00	605,00
Desinfekční ubrousky KAS 21032	18,00 ks	273,46	21	4 922,28	1 033,68	5 955,96
Rukavice vyš. bezprašné vel. S - nitril, síla přet VUL9018-D-S	20,00 bal	129,00	21	2 580,00	541,80	3 121,80
Chirox 50g (20ks/kar) BOC2091640	30,00 ks	24,34	21	730,20	153,34	883,54
Regenerační krém 24252	30,00 ks	65,70	21	1 971,00	413,91	2 384,91
Náplast cívková hedvábná SILKPORE 2,5cmx9,15m (12 BAT1320103312 81416	30,00 bal	289,11	15	8 673,30	1 301,00	9 974,30
Desinf. ploch a předm. spray 500ml KAS 24270	40,00 ks	75,20	21	3 008,00	631,68	3 639,68
Dezinf. na ruce zdrav pers 500 ml 24264	40,00 ks	69,29	21	2 771,60	582,04	3 353,64
Rukavice vyš.bezprašné vel. M - nitril, síla přetr VUL9018-D-M	50,00 bal	129,00	21	6 450,00	1 354,50	7 804,50
Kontejner na použité jehly 0,5l kruhový otvor, výš SAR77.3895.005	110,00 ks	9,18	21	1 009,80	212,06	1 221,86
Rukavice vyš. bezprašné vel. XL - nitril, síla pře VUL9018-D-XL	110,00 bal	129,00	21	14 190,00	2 979,90	17 169,90
Rouška sterilní 10x20 cm 21023 80751	140,00 bal	4,21	15	589,40	88,41	677,81
Rukavice vyš. bezprašné vel. L - nitril, síla přet VUL9018-D-L	150,00 bal	129,00	21	19 350,00	4 063,50	23 413,50
Kanyla intravenozní G 22 modrá 22001	1 000,00 ks	13,00	21	13 000,00	2 730,00	15 730,00
Elektroda pěnová RTG translucentní, průměr 40mm (5 ASMASF40C	5 000,00 ks	0,95	21	4 750,00	997,50	5 747,50

Pokračování na další straně.

Faktura - daňový doklad - příloha

Strana 3 z 2					Faktura číslo : 5516020811
	0%	10	15	21	Celkem
Základ DPH	0,00	0,00	9 262,70	80 276,48	89 539,18
Částka DPH		0,00	1 389,41	16 858,06	18 247,47
Zaokrouhlení					0,00
Záloha					0,00
Celkem k úhradě				CZK	107 786,65

Naše firma je držitelem ujištění nebo prohlášení o shodě zdravotnických prostředků dle § 13 zák. 22/97 Sb. ve smyslu nařízení vlády č. 181/2001 Sb. a č 336/2001 Sb.

Zákazník svým podpisem na této faktuře potvrzuje, že uvedené zboží převzal nepoškozené.

UPOZORNĚNÍ: Tato faktura slouží zároveň jako dodací list.

Zboží je do úplného zaplacení majetkem prodávajícího.

Vystavil : Šárka Forejtová

Podpis a razítko :



sk_csprij

Příjemka léků a ZM do centrálního skladu v Brně

Dodavatel: Perfect Distribution a.sDatum: 09.02.2016

Kód	Lék	Typ	J/bal	Poč.bal.	Cena bal.	Cena celkem	Expirace
24270 31.12.2019	Des. ploch a povrchů s pray 500ml	M	1	39	90.99	3548.61	
24270 31.12.2019	Des. ploch a povrchů s pray 500ml	M	1	1	91.07	91.07	
24264 31.12.2019	Des. prostř. na ruce z drav.personál	M	1	39	83.84	3269.76	
24264 31.12.2019	Des. prostř. na ruce z drav.personál	M	1	1	83.88	83.88	
24064 31.12.2019	Des.sáček ploch a povr chů	M	1	1	3.01	3.01	
24064 31.12.2019	Des.sáček ploch a povr chů	M	1	599	1.47	880.53	
21032 31.12.2019	Des.ubrousky ploch a p ovrchů	M	1	1	330.83	330.83	
21032 31.12.2019	Des.ubrousky ploch a p ovrchů	M	1	17	330.89	5625.13	
24007 31.12.2019	EKG snímací elektrody	M	50	99	57.48	5690.52	
24007 31.12.2019	EKG snímací elektrody	M	50	1	56.98	56.98	
57158 31.12.2019	Filtr k teploměru	M	1	1	7.25	7.25	
57158 31.12.2019	Filtr k teploměru	M	1	799	2.76	2205.24	
24252	Hygienický regenerační	M	1	1	79.41	79.41	

sk_csprij

31.12.2019

krém

24252	Hygienický regenerační	M	1	29	79.50	2305.50
-------	------------------------	---	---	----	-------	---------

31.12.2019

krém

22016	Jehla inj.G18 růžová	M	100	5	31.59	157.95
-------	----------------------	---	-----	---	-------	--------

03.12.2019

22016	Jehla inj.G18 růžová	M	100	1	31.57	31.57
-------	----------------------	---	-----	---	-------	-------

31.12.2019

22013	Jehla inj.G22 černá	M	100	9	28.82	259.38
-------	---------------------	---	-----	---	-------	--------

31.12.2019

22001	Kanyla intravenozní G2	M	50	20	786.50	15730.00
-------	------------------------	---	----	----	--------	----------

31.12.2019

2 modrá

24300	Kontejner na ostré pře	M	1	109	11.11	1210.99
-------	------------------------	---	---	-----	-------	---------

31.12.2019

dměty malý

24300	Kontejner na ostré pře	M	1	1	10.87	10.87
-------	------------------------	---	---	---	-------	-------

31.12.2019

dměty malý

24101	Náplast z um. hedvábí	M	1	359	27.71	9947.89
-------	-----------------------	---	---	-----	-------	---------

31.12.2019

2,5cm

24101	Náplast z um. hedvábí	M	1	1	26.41	26.41
-------	-----------------------	---	---	---	-------	-------

31.12.2019

2,5cm

21023	Rouška sterilní 10cmx2	M	140	1	677.81	677.81
-------	------------------------	---	-----	---	--------	--------

31.12.2019

0cm

24049	Rukavice nitrilexové L	M	100	150	156.09	23413.50
-------	------------------------	---	-----	-----	--------	----------

31.12.2019

24050	Rukavice nitrilexové M	M	100	50	156.09	7804.50
-------	------------------------	---	-----	----	--------	---------

31.12.2019

24051	Rukavice nitrilexové S	M	100	20	156.09	3121.80
-------	------------------------	---	-----	----	--------	---------

31.12.2019

24093	Rukavice nitrilexové X	M	100	110	156.09	17169.90
-------	------------------------	---	-----	-----	--------	----------

31.12.2019

L

24255	Rukavice vinyl. L	M	100	9	63.89	575.01
-------	-------------------	---	-----	---	-------	--------

31.12.2019

24255	Rukavice vinyl. L	M	100	1	63.87	63.87
-------	-------------------	---	-----	---	-------	-------

				sk_csprij			
31.12.2019							
24092	Rukavice vinyl. M	M	100	9	63.89	575.01	
31.12.2019							
24092	Rukavice vinyl. M	M	100	1	63.87	63.87	
31.12.2019							
24091	Rukavice vinyl. S	M	100	1	63.89	63.89	
31.12.2019							
24117	Rukavice vinyl. XL	M	100	2	57.72	115.44	
31.12.2018							
24117	Rukavice vinyl. XL	M	100	1	57.71	57.71	
31.12.2019							
22019	stříkačka injekční 10m	M	100	8	107.69	861.52	
31.12.2019							
1							
22019	stříkačka injekční 10m	M	100	1	28.81	28.81	
31.12.2019							
1							
22017	stříkačka injekční 2ml	M	100	10	60.50	605.00	
31.12.2019							
22020	stříkačka injekční 20ml	M	80	1	114.24	114.24	
31.12.2019							
1							
22020	stříkačka injekční 20ml	M	80	5	114.22	571.10	
31.12.2019							
1							
22018	stříkačka injekční 5ml	M	100	5	70.18	350.90	
03.12.2019							
				-----		-----	
celkem:				2518		107786.66	

Faktura - daňový doklad

Dodavatel: Perfect Distribution a.s. U Spalovny 4582/17 796 01 Prostějov IČO : 47675934 DIČ : CZ699000899 Zapsán u krajského obchodního soudu v Brně pod značkou oddíl B vložka 6538 Fax: 582 400 001 tel: 582 400 011 Účet :117094303/0300	Faktura číslo : 5516021610 Vaše objednávka číslo : 2.2.2016 Konstatní symbol : 0308 Variabilní symbol : 5516021610 Dodací list(y): SV551605703
Příjemce : Kamenice 798/1d Tel.: 62500Brno - Bohunice	Odběratel : Zdravotnická záchranná služba Jihomoravského kraje , p.o. Kamenice 798/1d 62500 Brno - Bohunice IČO : 00346292 DIČ : CZ00346292
Dodací podmínky : Hlavní přepravu hradí prodávající Platební podmínky : převodním příkazem Přepravní podmínky : naše doprava	Datum vystavení : 15.02.2016 Datum splatnosti : 16.03.2016 Datum uskutečnění zd. plnění : 15.02.2016

Fakturuje vám následující položky (v cenách je již obsažena uvedená sleva) :

Název produktu/kód	Počet/MJ	Cena/jed.	DPH %	Základ	Dph	Celkem
Chirox 50g (20ks/kar)	150,00	24,34	21	3 651,00	766,71	4 417,71
BOC2091640	ks					
Krytky k teploměru Braun á 800 ks (04000-800)	1,00	1 828,50	21	1 828,50	383,99	2 212,49
MEW800400800	bal					
	0%	10	15	21		Celkem
Základ DPH	0,00	0,00	0,00	5 479,50		5 479,50
Částka DPH		0,00	0,00	1 150,70		1 150,70
Zaokrouhlení						0,00
Záloha						0,00
Celkem k úhradě					CZK	6 630,20

Naše firma je držitelem ujištění nebo prohlášení o shodě zdravotnických prostředků dle § 13 zák. 22/97 Sb. ve smyslu nařízení vlády č. 181/2001 Sb. a č. 336/2001 Sb.

Zákazník svým podpisem na této faktuře potvrzuje, že uvedené zboží převzal nepoškozené.



UPOZORNĚNÍ: Tato faktura slouží zároveň jako dodací list.

2016000473

Zboží je do úplného zaplacení majetkem prodávajícího.

Vystavil : Tereza Trávníčková

Podpis a razítko :

Perfect Distribution a.s. | 511
 U Spalovny 4582/17, 796 01 Prostějov
 IČ: 47675934, DIČ: CZ699000899
 Tel.: +582 400 001
 perfectdistribution.agel.cz

Zdravotnická záchranná služba Jihomoravského kraje, p.o.
Došlo: 16. 02. 2016
Podpis:

sk_csprij

Příjemka léků a ZM do centrálního skladu v Brně

Dodavatel: Perfect Distribution a.sDatum: 16.02.2016

Kód	Lék	Typ	J/bal	Poč.bal.	Cena bal.	Cena celkem	Expirace
24064 31.12.2019	Des.sáček ploch a povr chů	M	1	149	29.45	4388.05	
24064 31.12.2018	Des.sáček ploch a povr chů	M	1	1	29.66	29.66	
57158 31.12.2019	Filtr k teploměru	M	1	39	55.31	2157.09	
57158 31.12.2019	Filtr k teploměru	M	1	1	55.40	55.40	
Celkem:				190		6630.20	

.....
Přijal: KREJ